



FOTOD: BETOONIÜHING

Kohtumine Riigikogus. Vasakult: **Enno Rebane** – Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit, **Erki Savisaar** – Riigikogu majanduskomisjon, **Tiit Roots** – Eesti Betooniühing, **Kadri Simson** – EV majandus- ja taristusminister, **Meelis Einstein** – Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit, **Toomas Vainola** – Eesti Betooniühing, **Aivar Kokk** – Riigikogu maaelukomisjoni esimees.

Betoonteede eelised vajavad tutvustamist

EESTI BETOONIÜHING jätkas koos Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liiduga betoonteelase tegevusega, edendamaks kodumaise betooni laiemat kasutuselevõttu alternatiivse tee-ehitusmaterjalina.



FOTO: TOOMAS KAAN

Õppereis Poolasse

Eestlased käisid Poola betoonteede ehitamisega tutvumas

3.–5. OKTOOBRINI VIIBIS POOLA VABARIIGIS esinduslik Eesti delegatsioon, et tutvuda betoonteede ehitamisega Poolas. "Betoonteede puhul ei ole meil vaja jalgratast leiutada. Targem on õppida neilt, kes on meist kaugemale jõudnud," ütles Eesti delegatsiooni juht, Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liidu esimees **Meelis Einstein**. Poola õppereisi korraldasid Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit ja Eesti Betooniühing.
Loe lähemalt lk 46.



Lisandus neli uut liiget

2017. AASTAL LIITUS Eesti Betooniühinguga individuaallikmena **Alar Kaes** ja kolm uut ettevõtet: **Marico Ehitus OÜ**, **Betomix OÜ**, **Scaleter OÜ**.

Betomix OÜ esindaja **Tõnu Mürk** **15. veebruari** üldkoosolekul juhatuses esimehelt **Tiit Rootsilt** liikmetunnistust vastu võtmas.

Betooniühing algatas August Komendandi raamatu väljaandmise

1. NOVEMBRIL SAI DELTA PLAZAS kokku algatusrühm, kes tahavad ühiselt eesti keeles välja anda kõigi aegade rahvusvaheliselt tuntuima eesti ehitusinseneri **August Komendandi** raamatu "18 Years with Architect Louis I. Kahn". Tegemist on rahvusvaheliselt laia tähelepanu äratanud raamatuga, kus Komendant, kui maailmakuulsa arhitekti **Louis Kahni** koostööpartner, meenutab koos töötatud 18 aastat.

Teose väljaandmisele on lubanud toeks olla peale Eesti Betooniühingu ka Eesti Arhitektuurimuuseum, Louis Kahni



Ehitusinsener August Komendandi raamatu "18 Years with Architect Louis I. Kahn" väljaandmise algatusrühma koosolek

Eesti Sihtasutus, Eesti Ehitusettevõtjate Liit ja Eesti Ehitusinseneride Liit.

Ilmus kaks uut betoonijuhendit

JUHENDI "BÜ2-2017: BETOON JA RAUDBETOON.

Spetsifitseerimine, tehnoloogia, kvaliteet, vastavushindamine" näol on tegemist 2006. aastal avaldatud juhendi uue, täiendatud trükiga.

Raamatu koostajad on Tallinna Tehnikaülikooli inseneriteaduskonna ehituse ja arhitektuuri instituudi emeriitdotsent **Toomas Laur** ja professor **Irene Lill**.



JUHENDIS "BÜ8: BETOONI PUMPAMINE. Ohutus ja keskkonnakaitse" on esmakordselt eesti keeles ühtede kaante vahele koondatud betooni pumpamisega seotud ohutus- ja keskkonnanõuded, mis puudutavad nii betooni-autode ja betoonipumba-juhtide tööd kui ka nende

tegevust, kes töötavad ehitusplatsil.

Eestikeelse juhendi tööriühma kuulusid **Kaido Kivistik**, **Indrek Rahu**, **Kalle Suitslepp**, **Toomas Vainola**. Uued juhendid on saadaval Eesti Betooniühingus, samuti Ehituskeskuses.

Üldkoosolek valis senise juhatuses tööd jätkama

EESTI BETOONIÜHINGU ÜLDKOOSOLEK VALIS 15. VEEBRUARIL Lutheri Ärimajas toimunud korralisel aastakoosolekul senise juhatuses tagasi. Betooniühingu juhatusse kuuluvad **Imre Leetma** (AS Kunda Nordic Tsement), **Vaido Leosk** (AS E-Betoonement), **Heiki Meos** (AS EstKONSULT), **Johannes Pello** (Tallinna Tehnikaülikool), **Kalev Ramjalg**, **Tiit Roots** (AS Peri), **Risto Sappinen** (AS Merko Ehitus Eesti), **Kalle Suitslepp** (AS Betoonimeis-



Eesti Betooniühingu üldkoosolek 15. veebruaril

ter). Uueks revidendiks valiti **Priit Tiru** ASist TMB. Juhatus valis tagasi ka senise esimehe **Tiit Rootsi**.